2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     РЕШЕНИЕ

11.11.2016                                          № 20                              х.Казанская Лопатина
О признании утратившими силу

некоторых правовых актов

Казансколопатинского сельского поселения

В связи с реализацией Областного закона от 28.12.2015 г. №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом Муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов Казансколопатинского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Казансколопатинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Казансколопатинского сельского поселения:

- от 06.08.2013 года № 46 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение»;

- от 06.08.2013 года №47 «Об утверждении Положения о порядке формирования

и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов -

глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                                        А.В.Щепелев
PAGE